
Białystok, 17.02.2014r.

ZARZĄDZENIE NR   19/2014

Dyrektora Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  z dnia 
17.02.2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej  w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko  Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału 
Pediatrii i Neurologii Dziecięcej  SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
im.J.Śniadeckiego

Na  podstawie  art.  49  ustęp  1  ustawy  z  dnia  15.04.2011r   o  działalności 

leczniczej  /Dz.U.  nr  112  poz.  654,  z  późniejszymi  zmianami  /   w  związku  z 

rozporządzeniem MZiOS z dnia 06.02.2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą  /Dz.U 2012.182./ 

zarządzam co następuje:

                                                              § 1 

 Powołuję  komisję  konkursową w  celu  przeprowadzenia  postępowania 

konkursowego na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału Pediatrii i Neurologii

Dziecięcej  SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. J.  Śniadeckiego w 

Białymstoku w składzie :

Przewodnicząca :

dr n.med. Cecylia Dolińska

Członkowie :

• dr n.med.Beata Janina Olejnik – przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i 

Położnych

• mgr  Elżbieta  Sienkiewicz–  przedstawiciel  Okręgowej  Izby  Pielęgniarek  i 

Położnych



• lek.med.Małgorzata  Kożuszyńska-Topór–  przedstawiciel  Okręgowej  Rady 
Lekarskiej

   •    lek.med.Irena  Antonina  Grabowska – lekarz kierujący  Oddziałem Pediatrii i 
        Neurologii  Dzieciecej  SP ZOZ Woj.  Szpitala   Zespolonego im.J.Śniadeckiego  
        w Białymstoku

• mgr Małgorzata Strankowska –zastępca dyrektora ds. pielęgniarstwa 
        SP ZOZ Woj.  Szpitala   Zespolonego im.J.Śniadeckiego  w Białymstoku

   •    mgr Bożenna Samujło  - przedstawiciel podmiotu  leczniczego 
  

• mgr Alicja Buzun     - przedstawiciel kierownika   podmiotu leczniczego

• mgr Marcin Liżewski - przedstawiciel kierownika   podmiotu leczniczego

          § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Dyrektor Szpitala

Urszula Łapińska

 


	ZARZĄDZENIE NR 19/2014

